

NTK-Amager – Ordinær Generalforsamling, mandag d. 19.02.2018, kl.19.00 i Vestamager Hallens Cafeteria

Afbud: Jens Dupont Henriksen, Mia Picard

Referat:

1a Valg af dirigent

Rune R. Laugesen blev valgt til dirigent.

1b Valg af referent

Robin Leutert skrev referat.

2 Formandens beretning

Formand Carsten Quistgaard fremlagde beretningen, som kan ses på hjemmesiden. Der blev spurgt indtil om man kan lægge en oversigt over belægningen af Skelgårdshallen på hjemmesiden. Det blev afklaret at tiderne kan ses i bookingsystemet.

Der blev spurgt ind til problemerne med Cafeteriet. Carsten redegjorde for hvordan konkurrencestyrelsen har kigget på forhold omkring kommunistøttede cafeterier.

Der var ingen yderligere kommentarer.

3 Fremlæggelse af revideret regnskab

Kasserer Maciek Dabkowski fremlagde underskrevet og revideret regnskab for 2017. Regnskabet sendes til Tårnby Kommune og kan ses på hjemmesiden.

Arrangementsomkostninger er væsentligt højere end de forrige år, hvilket primært skyldes forsinket afregning med Cafeteriet.

Baneudgifter på 6.848 skyldes primært hærværk på anlægget, som senere er blevet refunderet og bogført under Andre Indtægter.

Bolde og udstyr udgør en mindre udgift på 3.387, hvilket skyldes manglende afregning med Z&Match på trods af gentagne opfordringer til at sende en faktura til os. Boldindkøbet har således været større end beløbet angiver.

Det præciseres at Porto-udgifter dækker over gebyrer fra banken og Klubmodul (hjemmesiden).

Robin undersøger om det er muligt at sende informationsmail ud til alle medlemmer via Klubmodul / hjemmeside.

Der spørges ind til om det kan betale sig at købe bolde ved Z&Match og sælge videre til medlemmer.

Maciej præciserer at ca. 90% af boldene bliver brugt i træningssammenhænge. Lars præciserer at Z&Match ikke er så gode til at sende jævnlige fakturaer. Således kan der gå op til et år før vi faktureres for boldindkøb, hvilket påvirker posten i regnskabet. Dette skaber et uacceptabelt rod i regnskabet, og Sue opfordrer til at vi afregner kvartalsvis. Carsten eller Jesper tager fat i Z&Match og beder om afregning minimum en gang om året.

Regnskabet er gennemgået og godkendt.

4a Forslag fra bestyrelsen

Bestyrelsen fremlægger rutinemæssigt følgende forslag:

”Der ydes kontingentfrihed for år 2018 til NTK-Amagers bestyrelsesmedlemmer”. Forslaget blev vedtaget.

4b Indkomne forslag. (28 dage før G.F. 2018)

Der var ingen indkomne forslag.

5 Fastsættelse af kontingent og indskud

Kontingent og indskud er uændret.

Vinterkontingentet udgår, så alle overgår til fuldt helårskontingent fra 1. maj 2018.

6 Valg til bestyrelsen

Formand: Carsten Quistgaard blev valgt.

Kasserer: Maciek Dabkowski / Ikke på valg

Bestyrelse Jens D. Henriksen blev valgt.

Bestyrelse Justina Kolanos blev valgt.

Bestyrelse Mia Picard / Ikke på valg. Mia ønsker ikke at fortsætte i bestyrelsen, da hun ikke længere er medlem. Jesper Olesen vælges ind i bestyrelsen for 1 år.

Bestyrelse Lars Nygaard / Ikke på valg.

Bestyrelse Robin Leutert / Ikke på valg.

7 Valg til udvalg (mange ledige pladser)

Bestyrelsen konstituerer selv nødvendige udvalg, som primært beskæftiger sig med turneringer og repræsentation.

8 Valg af revisorer og revisorsuppleant

Rune R. Laugesen blev valgt som revisor.

9 Eventuelt

Der opfordres til, at der udsendes informationsmail til medlemmerne. Det indskræpes at informationer vedrørende generalforsamlinger skal udsendes direkte til alle medlemmer.

Der opfordres til at man undersøger prisen for at opdatere til Klubmoduls nye version af hjemmesiden. Robin undersøger prisen hos Klubmodul.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen for NTK-Amager



Dirigent Rune R. Laugesen



Referent Robin Leutert